

    
        
	
        Inzerce
    
	
            Kontakt
        


            

    
        CZ
    
    |
    
        EN
    
    |
    
        DE
    



    
        Registrace
    

    
    

    
        
        
        ?
        
    


    




            

            

            
                
            

        

        
            Jsme tu pro Vás již 12 let

        

    


    

        

    	Kariéra
	Prodej
Pronájem
	Newsletter
	Hledám
práci
	Články
	Partneři
	Akce
	[image: ]



        

        
            
    
            
    
    
        
            Dnes
        

            INZERÁT

        
            
                

            
        

        

    

    
    


            AGEL Hornická poliklinika s.r.o.


        
            Přijmeme lékaře v oboru stomatologie a praktického lékaře pro dospělé
        


        
            
                
                    
                            Hledáme lékaře více specializací na plný či částečný úvazek.

Nabízíme: 
- jednosměnný provoz (max. 37,5 hodin týdně),
- zajímavé finanční ohodnocení, nástupní bonus, kvartální odměny,
- příjemné prostředí a velmi přátelskou atmosféru,
- dobrou dopravní dostupnost MHD, možnost parkování v areálu…
                    

                

            

            

            
                [image: ]
                    zobrazit detail
            

        

        


        

    

    
    
        
            Dnes
        

            TOP INZERÁT

        
            
                

            
        

        

    

    
    


            Dopravní zdravotnictví a.s. - POLIKLINIKA AGEL


        
            Hledá lékařské posily do týmu pro svou polikliniku v centru Ostravy
        


        
            
                
                    
                            Skvělá příležitost pro lékaře v samém srdci Ostravy.



Koho hledáme?



· Očního lékaře

· Kožního lékaře

· ORL specialistu (se zkušenostmi a specializovanou způsobilostí)



Proč nastoupit právě k nám?



· Náborový příspěvek až 100 tisíc Kč

· Flexibilní pracovní režim: zkrácený úvazek, DPP či DPČ

· Lukrativní finanční ohodnocení

· Zkrácenou pracovní dobu s ranními směnami

· Volné víkendy a svátky

· Individuální přístup a podpora dalšího vzdělávání

· Příjemné pracovní prostředí s možností nástupu ihned nebo dle dohody



Na co se u nás můžete těšit?



· Stravenky

· Týden dovolené navíc pro relaxaci a načerpání energie

· Až 2 dny Free days pro osobní využití

· Vysoký příspěvek na penzijní připojištění

· Kartu Multisport pro aktivní odreagování

· Úhradu členství v České lékařské komoře (ČLK)

· Odměnu za přivedení nového kolegy do týmu

· Příspěvky na další vzdělávání pro váš profesní růst

· Možnost využít rekondiční pobyty a mnoho dalšího...



V případě zájmu neváhejte kontaktovat naši personalistku.

Bc. Markéta Walachová

E-mail: marketa.walachova@pol.agel.cz

Mobil: 602 111 433
                    

                

                    
                        
                                [image: Dopravní zdravotnictví a.s. - POLIKLINIKA AGEL]
                        

                        
    
                [image: ]
                    [image: Moravskoslezský kraj]
    

                        

                    

            

            

            
                [image: ]
                    zobrazit detail
            

        

        


        

    

    
    
        
            Včera
        

            TOP INZERÁT

        
            
                

            
        

        

    

    
    


            VZP ČR


        
            REVIZNÍ LÉKAŘ/KA - Praha 3
        


        
            
                
                    
                            - Na Oddělení revize a kontrol lůžkové péče v Praze 3 rádi přijmeme lékaře/lékařku na 0,8 či plný úvazek (plný úvazek je 40 hodin týdně). 



- Náplň práce: kontrola vykazování finančních prostředků vynaložených na léčbu našich pojištěnců; kontrola hospodárnosti; pomoc a poradenská činnost ve věci správného a oprávněného vykazování finančních prostředků



- Požadujeme: specializovanou způsobilost v oboru interní medicíny, chirurgie či oftalmologie; schopnost základní orientace ve zdravotnické legislativě; dobrou uživatelskou znalost práce na počítači



- Nabízíme: zázemí silné a stabilní společnosti; přátelské pracovní prostředí; cenné zkušenosti z oblasti zdravotního pojištění; vyváženost pracovního a osobního života; pružnou pracovní dobu; 13. mzdu a další finanční odměny; 25 dní dovolené; sociální a zdravotní volno; stravenky a další benefity



- Chcete se dozvědět více? Ozvěte se na e-mail ustredi.prace@vzp.cz nebo se přihlaste na www.zdravakariera.cz!
                    

                

                    
                        
                                [image: VZP ČR]
                        

                        
    
                [image: ]
                    [image: Praha]
    

                        

                    

            

            

            
                [image: ]
                    zobrazit detail
            

        

        


        

    

    
    
        
            Včera
        

            TOP INZERÁT

        
            
                

            
        

        

    

    
    


            Vojenská zdravotní pojišťovna ČR


        
            Přijme REVIZNÍHO LÉKAŘE - pobočka VoZP Ústí nad Labem
        


        
            
                
                    
                            Výkon práce: pobočka VoZP Ústí nad Labem – zkrácený úvazek 0,5



- NÁPLŇ PRÁCE:

•  Kontrolování využívání a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, dodržování cen u smluvních zdravotnických zařízení a pojištěnců.

•  Schvalovací, povolovací a posuzovací činnost – žádanky o schválení nebo povolení výkonů, léčivých přípravků.

•  Organizace, řízení a kontrola revizních činností, příprava a provádění fyzických kontrol a revizí ve zdravotnických zařízeních včetně vypracovávání revizních zpráv.



- NABÍZÍME: stabilní práci, flexibilní pracovní dobu (žádné noční směny a přesčasy), 6 týdnů dovolené, podpora dalšího vzdělávání, dobrý kolektiv, mzda za 0,5 úvazek 28 000 Kč - 32 000 Kč



- POŽADUJEME: znalost práce na PC.



- Kontakt: Ing. Tomáš Nepovolný, tel. 475 259 149, mail: tnepovolny@vozp.cz
                    

                

                    
                        
                                [image: Vojenská zdravotní pojišťovna ČR]
                        

                        
    
                [image: ]
                    [image: Ústecký kraj]
    

                        

                    

            

            

            
                [image: ]
                    zobrazit detail
            

        

        


        

    

    
    
        
            Včera
        

            INZERÁT

        
            
                

            
        

        

    

    
    


            Mediclinic a.s.


        
            Pomozte nám zachránit péči pro dětské pacienty v Aši
        


        
            
                
                    
                            Hledáme pediatra do zavedené, moderně vybavené ambulance PLDD v Aši na Karlovarsku. Čeká na Vás plnohodnotné zázemí zaměstnavatele s celorepublikovou působností, jistota zastupitelnosti naším druhým PLDD pracovištěm v Aši a dále také:

•	Nadstandardní mzdové ohodnocení za standardní pracovní úvazek…
                    

                

            

            

            
                [image: ]
                    zobrazit detail
            

        

        


        

    

    
    
        
            Včera
        

            INZERÁT

        
            
                

            
        

        

    

    
    


            Nemocnice Měšice – CIOP, z. s.


        
            SANITÁŘ/SANITÁŘKA
        


        
            
                
                    
                            - Nemocnice Měšice – CIOP, z. s. přijme sanitáře/ky na lůžka následné péče (na HPP s úvazkem 0,5-1,00 vhodné i pro důchodce/důchodkyně).

- Požadujeme: samostatný výkon práce – poskytování zdravotní péče v souladu s právními předpisy a standardy.

- Nabízíme: dobré platové podmínky; zaměstnanecké…
                    

                

            

            

            
                [image: ]
                    zobrazit detail
            

        

        


        

    

    
    
        
            Včera
        

            TOP INZERÁT

        
            
                

            
        

        

    

    
    


            Nemocnice Písek, a.s.


        
            Přijme lékaře na Chirurgické oddělení
        


        
            
                
                    
                            - Požadujeme: 

•	odbornou způsobilost lékaře 

•	aktivní přístup k práci

•	odolnost vůči stresu

•	ukončený základní kmen nebo specializovaná způsobilost v oboru výhodou

•	vhodné i pro absolventy



- Nabízíme: 

•	Práci na akreditovaném pracovišti 

•	Zajímavé finanční ohodnocení

•	Náborový příspěvek

•	Bezúplatné vzdělávání bez smluvních závazků

•	Možnost ubytování

•	Zaměstnanecký program mobilního operátora

•	Centrum sportu a relaxace v areálu

•	Perspektivní a přátelský kolektiv

•	Benefity nemocnice

•	Dojezdová dostupnost – České Budějovice, Praha, Plzeň, Příbram



Kontakt: Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, Personální oddělení, tel: 382 772 017, e-mail: personalni@nemopisek.cz
                    

                

                    
                        
                                [image: Nemocnice Písek, a.s.]
                        

                        
    
                [image: ]
                    [image: Jihočeský kraj]
    

                        

                    

            

            

            
                [image: ]
                    zobrazit detail
            

        

        


        

    

                

            

    

    

    
            

    
    
        
            13. března 2024
        

        ČLÁNEK

            TOP

            


        

    


            ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ


        
            NEWSLETTER - BŘEZEN 2024
        



        
            
                
                

                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                
                            

            

            

            
                [image: ]
                zobrazit detail
                

            

        

        

    


    
    
        
            Včera
        

        ČLÁNEK


        

    


            Cara Plasma s.r.o.


        
            PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ
        



        
            
                
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        

                        
                                
                                        Společnost Cara Plasma s. r. o. vznikla v dubnu 2013 jako česká rodinná firma. V Praze vybudovala nejmodernější centrum pro odběr krevní plasmy a zařadila se mezi desítku nejlepších v Evropě. Prvního dárce jsme v pražské pobočce přivítali 11. 9. 2013.

                                
                                    


                                    
                                            Od té doby jsme otevřeli dalších 14 moderních dárcovských center. Vedle dvou poboček v Praze nás tak najdete v Jihlavě, 2x v Brně, Břeclavi, Českých Budějovicích, Strakonicích, Kolíně, Mladé Boleslavi, Ostravě, Zlíně, Pelhřimově a Uherském Brodu. Od té doby stále pracujeme na tom, abychom Vám byli blíž.

Jak společnost rostla, našla silného
                                    
                        

                

            

            

            
                [image: ]
                zobrazit detail
                

            

        

        

    


    
    
        
            Včera
        

        ČLÁNEK


        

    


            Dětská psychiatrická nemocnice Louny


        
            PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ
        



        
            
                
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        

                        
                                
                                        DPN Louny je státní příspěvkovou organizací v přímé řídící působnosti MZ ČR. Nemocnice se nachází v Ústeckém kraji, s dobrou dostupností z Prahy, Středočeského kraje, Mostu, Chomutova a dalších měst. Poskytujeme komplexní psychiatrickou péči pro děti a dorost ve věku 3–18 let. DPN Louny disponuje 50 lůžky na dvou odděleních, provozuje také psychiatrickou ambulanci pro děti a dorost. Ve snaze snížit pracovní zátěž našich lékařů jsou služby zajišťovány a pokrývány ve spolupráci s blízkými PN, lékaři začínají sloužit po zapracování a na základě vzájemné dohody s vedením DPN Louny.
                                
                                    


                                    
                                            Dětská a
                                    
                        

                

            

            

            
                [image: ]
                zobrazit detail
                

            

        

        

    


    
    
        
            2. dubna 2024
        

        ČLÁNEK


        

    


            Klinika impedanční terapie s.r.o.


        
            PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ
        



        
            
                
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        

                        
                                
                                        Odhaluje a léčí zdroj bolesti zad. Nejnovější technologie usnadňují lidem práci, ale často jim omezují fyzickou aktivitu. Následky, kterým naši pacienti posléze čelí, jsou bolesti zad, postupné tuhnutí svalů, potíže s pohybem a celkově slabá kondice. Bezbolestné dny a noci nebo radost z pohybu jsou tak pro mnohé nedosažitelnou realitou. 
                                
                                    


                                    
                                            Naše specializované pracoviště a profesionální tým však toto mění. Po mimořádně podrobné diagnostice naši pacienti přesně vědí, co jim způsobuje i několikaleté problémy. 

Cíleně proto léčíme příčinu a ne jen symptomy. Například prasklou, sníženou či jinak
                                    
                        

                

            

            

            
                [image: ]
                zobrazit detail
                

            

        

        

    


    
    
        
            27. března 2024
        

        ČLÁNEK


        

    


            HealthCare Institute Czech Republic o.p.s.


        
            Pozvánka na odbornou konferenci „Efektivní nemocnice 2024 - Strategie zdravotních…
        



        
            
                
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        

                        
                                
                                        Vážení kolegové, rádi bychom Vás informovali o tom, že máte možnost zúčastnit se 19. ročníku odborné konference „Efektivní nemocnice 2024 - Strategie zdravotních pojišťoven a nemocnic“, která se uskuteční ve dnech 26. - 27.11.2024 v hotelu Clarion Congress v Praze – Vysočanech. 

Detaily této odborné konference naleznete na http://www.hc-institute.org/cz/efektivni-nemocnice.html
                                
                                    


                                    
                                            HLAVNÍMI TÉMATY ODBORNÉ KONFERENCE JSOU:

- Jakými reálnými způsoby je možné zajistit stabilitu českého zdravotnictví? 
- Jaké jsou plány na zajištění personální stability českého zdravotnictví (nedostatek personálu,
                                    
                        

                

            

            

            
                [image: ]
                zobrazit detail
                

            

        

        

    


    
    
        
            26. března 2024
        

        ČLÁNEK


        

    


            Léčebné lázně Lázně Kynžvart


        
            Představní zařízení
        



        
            
                
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        

                        
                                
                                        Léčebné lázně Lázně Kynžvart jsou jedním ze čtyř lázeňských zařízení v ČR, které má klimatické podmínky vyhlášené Ministerstvem zdravotnictví ČR jako přírodní léčivý zdroj. Velkou předností Léčebných lázní Lázně Kynžvart vedle unikátního přírodního bohatství je jejich charakter lázní rodinného typu. To znamená, že se zde může současně léčit dětský pacient i jeho doprovod (rodič, prarodič) na základě schválených Návrhů na lázeňskou léčbu zdravotní pojišťovnou. 
                                
                                    


                                    
                                            Léčí se zde  netuberkulózní nemoci cest dýchacích a nemoci kožní, ale úspěšná je léčba i ostatních nemocí - ledvin a cest močových (jako
                                    
                        

                

            

            

            
                [image: ]
                zobrazit detail
                

            

        

        

    


                

            


    

    

            

    
        
            Další inzeráty najdete zde
        

        

        
            Další články najdete zde
        

    

        

        

    


    
        
    
	© 2011 - 2024, Diome, s.r.o. | Mapa stránek | Kontakt | Inzerce


        

        
    
	 

	
				
					 

				
				
					 

				
					  

				
					 

				
					 

				
				
					 

				
				
					 

				
					 

				
				
					  

				
					   

			



        

        

    




    
    
